
Спортивная Серия «Формула-Триал» России              
 3 этап - «Вязниковский венец 2011»   

г.Вязники, 11-12 июня 2011

имя город имя город
O 101 Антохин  Андрей Вязники, ВлО Антохин  Антон Вязники, ВлО Mersedes-Benz 300D 3
O 103 Шелышей Александр Ярославль Мороховец Евгений Ярославль Suzuki Samurai 5
O 107 Хлопотинин Игорь Ярославль Хлопотинин Александр Ярославль Nissan Patrol 1
O 109 Корнеев Сергей Москва Григоренко Дмитрий Москва G 461 3
O 110 Григоренко Дмитрий Москва Корнеев Сергей Москва G 461 3
S 112 Шевчук Сергей Москва Свиридова Наталья г. Москва ВАЗ 21213 4
S 204 Кузнецов Алексей Иваново Нива 4
S 212 Мороховец Андрей Ярославль Мороховец Мария Ярославль МВ G300 3
S 214 Егоров  Андрей Ногинск, МО Карасев Алексей Москва Лада 212140 4
S 215 Мороховец Мария Ярославль Мороховец Андрей Ярославль МВ G300 3
S 220 Абызов Алексей Москва Назаров Алексей Вязники Mercedes Benz G300D 1
M 303 Малинкович Алексей Москва Suzuki Samurai 5
P 503 Самодуров Юрий Москва Dream Spider 3

Итог 13 13 10 13

O 5
S 6
M 1
PM 0
P 1

Руководитель гонки ______________________ /Виталий Семёнов/

Список допущенных экипажей

Класс №
Пилот Штурман

Авто з/х



Спортивная Серия «Формула-Триал» России              
 3 этап - «Вязниковский венец 2011»   

г.Вязники, 11-12 июня 2011

имя город имя город Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время

109 Корнеев Сергей Москва Григоренко Дмитрий Москва G 461 3 5 02:34 0 02:42 25 03:50 0 03:32 16 03:20 46 15:58 1
110 Григоренко Дмитрий Москва Корнеев Сергей Москва G 461 3 8 03:12 0 02:59 8 04:33 0 03:27 89 05:00 105 19:11 2
101 Антохин  Андрей Вязники, ВлО Антохин  Антон Вязники, ВлО Mersedes-Benz 300D 3 150 05:00 0 03:30 8 04:04 10 03:36 0 03:32 168 19:42 3
107 Хлопотинин Игорь Ярославль Хлопотинин Александр Ярославль Nissan Patrol 1 103 05:00 41 04:53 91 05:00 35 04:56 109 05:00 379 24:49 4
112 Шевчук Сергей Москва Свиридова Наталья г. Москва ВАЗ 21213 4 153 05:00 74 05:00 132 05:00 49 04:40 191 05:00 599 24:40 5
103 Шелышей Александр Ярославль Мороховец Евгений Ярославль Suzuki Samurai 5 205 05:00 10 02:50 5 04:11 265 05:00 190 05:00 675 22:01 6
Руководитель гонки ______________________ /Виталий Семёнов/
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Официальная классификация в классе O (Оригинал)

№
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Авто з/х



Спортивная Серия «Формула-Триал» России              
 3 этап - «Вязниковский венец 2011»   

г.Вязники, 11-12 июня 2011

имя город имя город Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время

215 Мороховец Мария Ярославль Мороховец Андрей Ярославль МВ G300 3 20 04:33 22 04:43 87 05:00 128 05:00 257 19:16 1
214 Егоров  Андрей Ногинск, МО Карасев Алексей Москва Лада 212140 4 13 03:21 99 05:00 162 05:00 40 04:27 314 17:48 2
212 Мороховец Андрей Ярославль Мороховец Мария Ярославль МВ G300 3 12 03:38 200 05:00 199 05:00 59 05:00 470 18:38 3
204 Кузнецов Алексей Иваново Нива 4 138 05:00 176 05:00 271 05:00 58 05:00 643 20:00 4
220 Абызов Алексей Москва Назаров Алексей Вязники Mercedes Benz G300D 1 143 05:00 232 05:00 159 05:00 182 05:00 716 20:00 5
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Спортивная Серия «Формула-Триал» России              
 3 этап - «Вязниковский венец 2011»   

г.Вязники, 11-12 июня 2011

имя город имя город Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время

303 Малинкович Алексей Москва Suzuki Samur 5 50 05:00 70 05:00 50 05:00 60 05:00 5 01:52 60 04:50 35 02:15 0 01:34 330 30:31 1
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И
то

го

М
ес

то

Се
кц

ия
 7

Се
кц

ия
 8

Се
кц

ия
 6

Официальная классификация в классе M (Модифайт)

№
Пилот Штурман

Авто з/х

Се
кц

ия
 1

Се
кц

ия
 2

Се
кц

ия
 3

Се
кц

ия
 4

Се
кц

ия
 5



Спортивная Серия «Формула-Триал» России              
 3 этап - «Вязниковский венец 2011»   

г.Вязники, 11-12 июня 2011

имя город имя город Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время Очки Время

 503 Самодуров Юрий Москва  Dream Spider 3 0 02:30 3 04:00 0 01:20 0 03:30 0 02:00 3 02:00 0 01:43 0 02:10 6 19:13 1
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